

11 czerwca 2018



## Truskawkowa Niedziela w Sandomierzu

**10 czerwca w Sandomierzu odbyła się Truskawkowa Niedziela. Imprezę rozpoczął pokaz tancerek w wykonaniu Formacji Tanecznej Paradox. Flash mob przygotowany został pod przewodnictwem choreografki Moniki Magdy, na co dzień prowadzącej zajęcia w Sandomierskim Centrum Kultury.**

Po zakończeniu pokazu, **Grażyna Szlęzak - Wójcik** oficjalnie otworzyła imprezę, przedstawiając program i zachęcając do aktywnego w nim udziału.

Zgromadzeni przy scenie przybyli goście mieli możliwość obejrzenia musztry w wykonaniu Klasy Mundurowej Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich w Sandomierzu. Po godzinie 14.00 wydarzenie swoimi występami uświetnili młodzi lokalni artyści.

O oprawę muzyczną zadbali wokaliści i muzycy Sandomierskiego Studia Piosenki, wychowankowie Społecznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Sandomierzu, a także uczestnicy

Centrum Edukacji Artystycznej Gama.

Nie zabrakło również licznych propozycji tanecznych, dzięki pokazom choreografii z Formacji Tanecznej PARADOX, Formacji Dance Mania czy podopiecznych tancerzy i sportowców z Fabryki Ruchu.

Oczywiście nie mogło zabraknąć licznych atrakcji dla najmłodszych. Spędzili oni bez troski czas na zabawie i rozrywce, dzięki grupie animacyjnej „Stacyjkowo”, urządzeniom rekreacyjnym oraz liczny konkursom z nagrodami

Amatorzy truskawek mieli możliwość, spróbowania tych soczystych i smaczkowych owoców, za sprawą wystawców, a także dzięki wyjątkowemu menu lokali gastronomicznych przygotowanym specjalnie na tę okazję. Smakosze mieli szansę spróbować m.in. polędwiczek wieprzowych z truskawkami na sałacie czy zabielanego garusu truskawkowego, a także znakomitych deserów.

Truskawkowa niedziela to również doskonały czas na organizację akcji charytatywnej.

Licznie zgromadzona publiczność przy okazji świetnej zabawy, mogła wesprzeć kwestę na rzecz potrzebującej podopiecznej Stowarzyszenia Dobro Powraca ze Stalowej Woli – Marioli Markiewicz a także zarejestrować się do bazy potencjalnych dawców komórek macierzystych Fundacji DKMS. Dziękujemy 36 potencjalnym dawcom, którzy włączyli się do akcji i darczyńcom za wsparcie tego jakże szlachetnego celu.

Około godz. 18.00 na scenie pojawił się stalowowolski Zespół Tańca Orientalnego Nimbooda, który przybliżył publiczności kulturę orientu i Indii.

Wieczorna, prawdziwa muzyczna uczta rozpoczęła się od koncertu duetu – Piotra Banacha i Katarzyny Sondej z zespołu BAIKA. Charyzmatyczna i energiczna wokalistka wraz ze znakomitym muzykiem porwali do zabawy zgromadzonych słuchaczy.

Długo wyczekiwany przez publiczność koncert Tomasza Organka wraz z zespołem rozpoczął się po godzinie 20.00. Prawdziwa gratka dla fanów i miłośników artysty, którzy mieli okazję wysłuchać i zaśpiewać wraz ze swoim idolem swoje ulubione utwory. Koncert zgromadził przed sceną olbrzymią ilość słuchaczy, a świetna zabawa i niesamowita energia towarzyszyła przybyłym do końca trwania koncertu.

## Galeria zdjęć





